
 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
05.11.2014                                                                                                      № 1762 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Реализация молодежной политики» 

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520 

«О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных 

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (в редакции постановлений муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области  от 27.09.2013 № 1067, от 07.03.2014 № 

217, от 18.07.2014 № 1167, от 22.09.2014 № 1525), администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в муниципальную 

программу «Реализация молодёжной политики», утверждённую 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 12.09.2013 № 992 (в редакции 

постановлений от 28.02.2014 № 191, от 31.03.2014 № 349, от 29.04.2014 № 484, 

от 29.07.2014 № 1280, от 24.09.2014 № 1539) (далее – Программа): 

1.1. Таблицу «Объемы и источники финансирования Программы» 

изложить в следующей редакции: 

 



Наименование источника 
финансирования 

Годы реализации программы Всего 

 

 

2014 2015 2016 2017  

Бюджет муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области (далее - бюджет 

муниципального образования) 

1 415,7 1447,9 1542,1 1542,1 5947,8 

Итого: 1 415,7 1447,9 1542,1 1542,1 5947,8 

1.2. Строку «№ п/п 5» таблицы «Основные показатели эффективности 

реализации Программы» изложить в следующей редакции: 

5 Количество несовершеннолетних граждан, 
трудоустроенных в свободное от учебы 
время за счет средств бюджета 

муниципального образования (чел.) 

205 190 190 190 

 

1.3. В разделе 3 «Приоритеты муниципальной политики в 

соответствующей сфере социально-экономического развития, цели, задачи 

целевые показатели эффективности реализации Программы, описание 

ожидаемых результатов Программы, сроков и этапов реализации 

Программы» абзац 28 изложить в следующей редакции: 

«количество несовершеннолетних граждан, трудоустроенных в 

свободное от учебы время за счет средств бюджета муниципального 

образования – 190 человек;». 

1.4. Таблицу раздела 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить 

в следующей редакции: 

Наименование источника 
финансирования 

Годы реализации программы Всего 

 

 
2014 2015 2016 2017  

Бюджет муниципального образования  1 415,7 1447,9 1542,1 1542,1 5947,8 

Итого: 1 415,7 1447,9 1542,1 1542,1 5947,8 

1.5. В Перечне мероприятий Программы: 

В задаче 5 «Вовлечение молодёжи в трудовую деятельность, 

направленную на решение вопросов трудового воспитания и занятости 

молодёжи»: 



а) в столбце «2014» число «1029,3» заменить на число «875,3» 

б) в столбце «Всего» число «3802,3» заменить на число «3648,3» 

3.2 В строке «Итого»: 

а) в столбце «2014» число «1569,7» заменить на число «1415,7» 

б) в столбце «Всего» число «6101,8» заменить на число «5947,8» 

2. Настоящее постановление вступает в силу в части исполнения 

параметров Программы: 

на 2014 год – со дня официального опубликования постановления; 

на 2015-2017 годы – с 01.01.2015. 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                        В.Г. Жилин 


